UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:  233   /PGDĐT
V/v tham gia cuộc thi “Tìm hiểu        pháp luật trực tuyến” năm 2018
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày 09 tháng 7 năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN , TH & THCS trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 1582/SGDĐT-CTTT-HSSV ngày 05 tháng 7 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tham gia cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai tham gia với các nội dung sau:

1. Các đơn vị nghiên cứu nội dung, thể lệ cuộc thi được đăng tải tại địa chỉ:   http://pbgdpl.moj.gov.vn/qt/cuocthi/Pages/home.aspx trên Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp để tuyên truyền, giới thiệu đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên hưởng ứng và tích cực tham gia tốt Cuộc thi.
2. Thời gian tham gia Cuộc thi từ tháng 6/2018 đến tháng 11/2018.

3. Các đơn vị báo cáo kết quả tham gia về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 25/11/2018 (qua Bộ phận HĐNG) để tổng hợp.
Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai và tham gia có hiệu quả./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng Tư pháp huyện (để P/H);
- Website Phòng (để P/B);
- Lưu: VT,HĐNG.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Bá Thành

[image: image1.jpg]UY BAN NHAN DAN CONGHOA XA HOECHU NGITA VIET NAM
TINUTHUA THIEN U DG Ip - Ty do - Hgnh phie

oA, R : .
S0 4‘548” I"_N” I Thiea Thicn Hid . neciy s 6 thae 6 nm 018
Vv homg ung cuoe thi “im
Biéu phap ludt trge tyén”
nim JO1HK

I fnh

j}ﬁjllA()uut VO Lo 11 WUt Cle eorgquan Frunge eomge dénge tren dyn bian ok,
(.. | 84 Che S, ban, ngeanly, doan the chp tinh,
|DEN[NU-M qu b / {{\_ Uy ban i din cioe liayen, thi s, thanh phis Hud

Bo T phip 16 chie cuge thi “Tim hicu phip Tuit e tyen™ nam 201%
(sau iy goi (at 1d Cuge thi) nham mye dich cang cap kicn i phip fuat coban,
Kip thad edp nhit quy dinh phiap gt mdi, bor duong by niang < by tinh hudmg
phiip 1y, Kﬂy dyng, hinh thanh thor quen chu dong hoc tip, tim hicu phip Tuat
trong, ciic luny Iup nhin ding ndng cao v thiee twan tha, chidp hanh v bio ve phiap
ludt, giam thiéu vi phm phap fuit, diy manh Gog dung cong nghe thong tin da
dang hoa cde hinh thire phd bién, gido dye phiap Lot

Cude thi duge 16 chire cong khad, rong tii tren phigm vi ca nude, diedn hinh
thire thi tryre luyén trén Cong thong tin dign e Bo T phap tar din chi
h“m[[nlgmlul moj.gov.yn/qt/cuocthi/Pages/homenspx Thio sinh tham g dir
thi tra loi cie cau hoi trac nghie m theo |:||.u| nu m bo de cau hor (gom 10 cau
hoi) duge thiét ké sin vai nhicu chp do (e dé dén kho).

Dur kién thd gian thi duge 6 chire e thang 6 dén thang 11 nam 2014,
chia thanh 05 cude thi. M6 dot thi co co chu giai thirong danh cho ¢4 nhin, bao
gom 01 giai nhit, 01 giai nhi, 02 giai ba.

Dé tich eyre hudng (myg cude thi, dé nghj che co quan, don vi, Uy ban nhin
din cdc huyén, thj xa, thanh phd Hué quan triét, thong tin, tuyén truyen, gidi
thiéu, dong vién, khich 1¢ toan thé cin b, cong chire, viéen chire, nguai lao dong
trong co quan, don vj va nhin dan tich cyc tham gia huang g cuoce thic Dong
thoi di’mg tai duomg, link ve cude thi trén Cong, Trang thong tin dién tr cua don
vi. Két qua trién khai cuge thi tong hp trong bio cio cong tac pho bién, gido
duc phap ludt nam 2018./.

Noi nhin: ol $HUTICH
= Nhu trén; PHO (.HU TICH
- Vu PBGDPL (130 T phip):
- CT, che PCT,

- CVP, cic PCVP,;

- Luu VI, TP.

7 Nguyf-u Dung